В целях соблюдения прав жителей на благоприятные условия

жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных

участков,  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным

Кодексом РФ, Правилами Землепользования и застройки МО

Новосергиевский поссовет, Постановлением Администрации МО

Новосергиевский поссовет  от 13.10.2023 № 232-п «О проведении публичных

слушаний»,  Протоколом публичных слушаний от 16.11.2023г.,

руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский

поссовет.

1. Установить  в отношении земельного участка условный номер

56:19:1002036:130:ЗУ 2, площадью 565 кв.м., образованного по адресу:

Оренбургская область, Новосергиевский район, п.Новосергиевка, ул.Мичурина,

д.2/1, при разделе земельного участка кадастровый номер 56:19:1002036:130

(согласно схемы приложение - 1), вид разрешенного использования

«Автомобильный транспорт» код 7.2

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте

администрации МО Новосергиевский поссовет:  www.novoserg56.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его

опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.

Врио главы муниципального образования

Новосергиевский поссовет                                                    А.М. Козин

Разослано: в дело, Германову Д.С., для опубликования

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023 № 272-п

п. Новосергиевка

Об установлении вида

разрешенного использования

Приложение 1
к постановлению администрации МО

Новосергиевский поссовет

от 29.11.2023 № 272-п

Схема расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории

Оренбургская область, Новосергиевский район, п.Новосергиевка, ул.Мичурина, д.2/1

Условный номер земельного участка  56:19:1002036:130:ЗУ1

Площадь земельного участка  685 м2

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

Х Y
1 2 3

1 463584.87 2205818.09

н1 463573.61 2205828.27

н2 463546.16 2205793.71

н3 463551.66 2205779.03

6 463565.93 2205795.83

1 463584.87 2205818.09

Условный номер земельного участка  56:19:1002036:130:ЗУ 2

Площадь земельного участка  565 м2

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

Х Y
1 2 3

н1 463573.61 2205828.27

2 463567.76 2205833.56

3 463549.51 2205811.63

4 463532.85 2205791.62

5 463549.06 2205775.96

н3 463551.66 2205779.03

н2 463546.16 2205793.71

н1 463573.61 2205828.27

6

5

н3

:130:ЗУ2

56:19:1002036

1

2

3

н1

4

н2

:130:ЗУ1

:130